

 Troms og Finnmark fylkeskommune Romssa ja Finnmarkku fylkkagielda Tromssan ja Finmarkun fylkinkomuuni			Dok.id.: .2.9.1	
Fagskolen i Nord <i>Høyere yrkesfaglig utdanning</i>				
Handlingsplan for Fagskolen i Nord 2022-2025				Dok.type: Styringsdokumenter
Versjon: 9.05	Skrevet av: Rektor, i henhold til styrevedtak i overordnet styringsdokument	Gjelder fra: 05.04.2024	Godkjent av: Harry Haugen	Sidenr: 1 av 2

Nr:	Kort beskrivelse av utfordring / mål	Pri.	Tiltak for å imøtegå utfordringen/ nå målet	Ansvarlige	Tidsfrist
1	Utvikle arenaer og prosesser som skaper et trygt, åpent og innovativt samarbeid mellom avdelinger, ansatte og studenter ved Fagskolen i Nord.	1	<ul style="list-style-type: none"> Videreutvikle dialogen med ansatt og studer Motivere alle organisasjoner til å velge tillitsvalgte og å delta i medbestemmelsen. 	Rektor og avdelingsledere	1.6.2024
2	Utvikle samarbeidet med næringene ved et systematisk fagrådsarbeid og deltakelse på arenaer der næringene er.	2	<ul style="list-style-type: none"> Søke finansiering for deltagelse på messer og aktivitet for å etablere trettetre arbeidslivssamarbeid. 	Avdelingsleder for Fagråd og fagrelatert samarbeid Rektor for nasjonalt og regionalt samarbeid	1.9.2024
3	Utvikle vårt kvalitetsarbeid med fokus på: mplementere kvalitetsstyrende tiltak og implementere NS_ISO-21001 som kvalitetssystemkrav for FIN	1	<ul style="list-style-type: none"> a) Undervisningskvalitet, b) Kontinuerlig forbedring. c) Sertifisering av hele organisasjonen etter en anerkjent standard 	Kvalitetsleder, Avdelingsleder og rektor	1.11.2025
4	Søke og få fagområdeakkreditering	2	<ul style="list-style-type: none"> a) Søke fagområde akkreditering for alle fagområdene fagskolen har tilbud innenfor. 	Avdelingsleder	1.11.2025
5	Søke akkreditering for studier på EQF nivå 6.	2		Avdelingsleder	1.12.2026
6	Sikre samspill men lokalt og regionalt næringsliv for utvikling av relevante utdanninger og kurs	1	<ul style="list-style-type: none"> Utvikle nye studietilbud i tråd med næringens behov og signaler. Utvikle moduler basert på akkrediterte studier som kan tilbys næringlivet Utvikle kurs som som etterspørres innenfor vårt kompetanseområde 	Avdelingsleder	Løpende. Til enhver tid skal det gjøres tiltak.
7	Etablere systematisk markedsføring med en klar strategi.	2		Rektor	

Handlingsplan for Fagskolen i Nord 2022-2025	Versjon.: 9.05	Dok.id.: .2.9.1
	Side : 2 av 2	

8	Sikre at våre lærere og andre ansatte har den kompetanse og faglige oppdatering som skal til for å levere riktig kvalitet i utdanningen.	1		Avdelingsleder	Løpende. Til enhver tid skal det gjøres tiltak.
9	Søke kontakt og samarbeid med utdanningsinstitusjoner og virksomheter i inn- og utland i den hensikt å utvikle oss og å lære.	2	Videreutvikle samarbeid med UIT, USN, UIA. Etablere samarbeid med andre høyere utdanningsinstitusjoner. Videreutvikle samarbeidet inne konsortiet MARKOM-II Søke å etablere samarbeid inne andre fagfelt med formål om faglig pedagogisk utvikling og felles utnyttelse av tilgjengelige ressurser.	Rektor og avdelingsleder	Løpende, Det skal være samarbeid til en hver tid og nye skal tilknyttes samarbeidet
10	Sikre at Fagskolen i Nord har fysiske og digitale arbeids og læringsmiljø som fremmer utvikling	1	Skolested Skjervøy - tiltak i forhold til trangboddhet Skolested Tromsø – utvikle en langsiktig plan for lokalisering. Alle skolesteder – utruste skolene med den teknologi som hever kvaliteten på den nettbaserte og stedbaserte opplæringen.	Rektor og avdelingsleder	1.12.2025
11	Sikre at fagskolen har en personalstrategi som bidrar til å rekruttere og beholde medarbeidere.	2		Rektor	1.12.2024
12	Søke samarbeid med gjennom EØS-midler og Erasmusprosjekter for prosjekter som er relevante for Fagskolen i Nord	3		Avdelingsleder	1.6.2025

Kryssreferanser

[.2.2.2](#)

[Overordnet styringsdokument for Fagskolen i Nord](#)

Eksterne referanser